
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h Ʃ p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

AYUNTAMIENTOS
SOCUÉLLAMOS

Con fecha 24 de noviembre de 2023, se ha dictado  Resolución de Alcaldía en los siguientes términos:

"Vistas las Bases de la Convocatoria para la provisión en propiedad de dos plazas de Auxiliar

Administrativo  de Personal del Ayuntamiento de Socuéllamos, mediante procedimiento de estabiliza-

ción de empleo temporal, aprobadas por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 16 de febrero

de 2023.

Visto Decreto de Alcaldía número 2023/1528, de fecha 9 de noviembre de 2023 por la que se

aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos.

Visto que ha estado expuesto al público en el Boletín Oficial de la Provincia número 217, de fe-

cha 13 de noviembre de 2023 y en la sede electrónica del Ayuntamiento para posibles reclamaciones

por el plazo de 5 días hábiles.

Vistas las reclamaciones presentadas.

Resuelvo:

Primero: Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos:

Admitidos:

APELLIDOS NOMBRE D.N.I
ALCOLEA ESQUINAS, MARÍA LUCIA **5487**
ANDUJAR ORTIZ, JESUS **7222**
AQUINO SALAMANCA, ESTEFANIA **6376**
AVELLANEDA MOROTE, LORENA **0949***
BECERRA MENA, MARÍA CARMEN **5843***
BENITEZ MONGE, RAQUEL **2888***
BRIÑAS BARBA, ALBERTO **7167***
CAMACHO VALDELLÓS, IRENE **2794***
CANTERO MARTINEZ, MARÍA ARANZAZU **5841***
CANTOS MADRIGAL, SARA **5853***
CARRASCO JIMÉNEZ, MARI CARMEN **2304***
CASERO MUÑOZ, JOSE ABEL **5855***
CLEMENTE NUÑEZ, FRANCISCO JAVIER **2702***
COBO CARRIAZO, MARIA JOSE **7394***
COBO NAVARRO, CELIA **5822***
COLLADO CANO, SILVIA **3990***
DELGADO MORENO, MARIA ISABEL **2548***
DELGADO RISUEÑO, JUAN JOSE **6170***
DIAZ ESPINOSA, ANA BELEN **7391***
ESCRIBANO BURGOS, MARIA DOLORES **2372***
ESCRIBANO BURGOS, PILAR **2226***
ESCUDERO IZQUIERDO, MARIA PILAR **2787***
FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA JESUS **2150***
FERNANDEZ DIAZ, DIEGO **2736***
FERNANDEZ JIMENEZ, LUIS JAVIER **6463***
GALINDO GIRÓN, ANGELES RUS **3777***
GALLEGO DE LERMA DIAZ, FRANCISCO **3514***
GARCIA MORCILLO, GLORIA **0761***
GARCIA NOVILLO, OSCAR RAMON **2832***

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 228 ·  martes, 28 de noviembre de 2023 ·  10529

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
eR

S
V

C
o5

v/
53

C
iP

5a
3i

o
F

irm
ad

o 
po

r 
 P

A
B

LO
 S

A
LA

Z
A

R
 S

Á
N

C
H

E
Z

 e
l 2

7/
11

/2
02

3 
12

:5
1:

39
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
8 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

31
 d

e 
38



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h Ʃ p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

GARCIA-ALMONACID CAMPO, OLIMPIA **2743***
GARCIA-CARPINTERO LOPEZ PASTOR, LUCÍA **7204***
GARCIA-CASARRUBIOS PINTOR, JULIAN **2597***
GOMEZ BENITO, JOSE EUGENIO **9481***
GOMEZ VALLE, MONTSERRAT **9545***
GONZALEZ CASTELLANOS, EVA Mª **2367***
GONZALEZ CORTES, SONIA **2184***
GONZALEZ DE LA ALEJA QUINTANILLA, CRISTINA **1381***
GONZALEZ GIGANTE, MARIA SORAYA **2465***
HENALES ALCOLEA, MIRYAM **2608***
HERREROS TIERNO, JOSEFA **7391***
INIESTA CRUZ, ELEUTERIA **2379***
IZQUIERDO RUIZ, NOELIA **5225***
JAREÑO JIMENEZ, ANA BELEN **2675***
JIMENEZ LOPEZ, MARÍA DOLORES **2397***
LARA MARRADES, MARIA DEL PILAR **2353***
LARA NOVILLO, SONIA **2771***
LOMAS GONZALEZ, MARIA EVA **2440***
LOPEZ LARA, MARÍA TERESA **2594***
LOPEZ MARTIN DE LA SIERRA, DAVID **2491***
LOPEZ QUIRALTE, MARÍA ESTHER **2676***
LOZANO CASTILLO, MARINA **2755***
MARCHANTE JIMENEZ, ANA ESMERALDA **2251***
MARTIN ALBO MARTINEZ, MARÍA DEL CARMEN **2394***
MARTÍN RAMOS, OLGA MARIA **6980***
MARTINEZ CARRETERO, MARÍA JESUS **6151***
MONTEJANO MORENO, SONIA **5817***
MONTEJO GARCIA, LARA **0153***
MORALES LARA, ANTONIO **6160***
MORENO RAMIREZ, ISABEL **9799***
MORENO RUIZ, VICENTA MARIA **2513***
MOYA MORCILLO, ALEJANDRO **7620***
ORTEGA CALERO, ELENA **2134***
RODRIGO LARA, ANDREA **6198***
RODRIGUEZ CANO, ANTOLIN **62725***
RODRIGUEZ CANO, RAQUEL **2811***
RODRIGUEZ DOMENECH, SALOMÉ **7112***
RUIZ MENA, YOLANDA **3850***
RUIZ RIVAS, MARIA PURIFICACION **2510***
SÁEZ JIMÉNEZ, FRANCISCO JOSÉ **5873***
SAN SEGUNDO MOYANO, CONCEPCION **5794***
SÁNCHEZ CARRIZOSA, JOSE MARIA **5908***
SERRANO VILLALGORDO, LUCIA **2650***
TORRES SALINAS, MARIA ASUNCION **7392***
UÑA LEÓN, VICTOR **6005***
VALENCIANO CASTRO, MARIA ROSA **5847***
VILLENA ALARCON, ANA BELEN **3102***

Excluidos:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA EXCLUSIÓN
ALCOLEA DELICADO, MARIA VICENTA **2612*** No acredita pago de tasas
GARCIA MIGUEL SANCHEZ PAÑOSO, SAGRARIO **2494*** No acredita pago de tasas
HOLGADO BULLON, JOSE JUAN **8447*** No acredita pago de tasas
JIMENEZ RODRIGO, BEATRIZ **5935*** No acredita pago de tasas
TINAJO LARA, ROSA MARIA **5789*** No acredita pago de tasas

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 228 ·  martes, 28 de noviembre de 2023 ·  10530

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
eR

S
V

C
o5

v/
53

C
iP

5a
3i

o
F

irm
ad

o 
po

r 
 P

A
B

LO
 S

A
LA

Z
A

R
 S

Á
N

C
H

E
Z

 e
l 2

7/
11

/2
02

3 
12

:5
1:

39
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
8 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

32
 d

e 
38



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h Ʃ p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

Segundo: Fijar la celebración de la primera prueba: Cuestionario tipo-test para el día 4 de di-

ciembre de 2023, a las 16:00 horas, en el edificio del I.E.S. “Fernando de Mena” de esta localidad

(acceso por Avenida Juan XXIII, coordenadas GPS: 39.284902, -2.805235).

Tercero: Publíquese la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Ciudad Real y

Tablón de edictos electrónico del ayuntamiento.

Cuarto: Comunicar a los interesados que contra esta resolución que pone fin a la vía administrati-

va, podrán interponer potestativamente recurso de reposición ante la Alcaldía-Presidencia en el plazo de

un mes, o recurso contencioso-administrativo, que podrá interponerse en el plazo de dos meses ante el

Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Ciudad Real; no obstante, podrán interponer cualquier otro

que estimen conveniente a su derecho.

Anuncio número 4559

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 228 ·  martes, 28 de noviembre de 2023 ·  10531

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
eR

S
V

C
o5

v/
53

C
iP

5a
3i

o
F

irm
ad

o 
po

r 
 P

A
B

LO
 S

A
LA

Z
A

R
 S

Á
N

C
H

E
Z

 e
l 2

7/
11

/2
02

3 
12

:5
1:

39
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
8 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

33
 d

e 
38


